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A05‐MIDDEN LIMBURG, uitslag: A27‐A27‐BRESSOLS, vr 05‐jul‐2024 13:00 uur , duiven: 371, deelnemers: 46
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  95 G. HAAS  2309 SITTARD  6  856171 20‐1709226 M  4 2‐00:40:11 2053,672N 0  1000,00  1
2  3 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  866568 23‐9447832 V 23 2‐03:17:43 1696,844N 0  991,94  2  01:28:44
3  13 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  2/14 20‐1655518 V 14 2‐04:17:40 1585,991N 0  983,87  3  02:04:26
4  6 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  866734 21‐1345642 M  7 2‐04:20:46 1580,951N 0  975,81  4  02:06:12
5  12 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  858813 22‐8648142 M  1 2‐04:12:35 1580,554N 0  967,74  5  02:05:11
6  7 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  2/11 18‐1275506 M  4 2‐04:29:33 1566,012N 0  959,68  6  02:11:25
7  9 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  3/11 20‐1655448 M 15 2‐04:52:04 1528,976N 0  951,61  7  02:24:50
8  66 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  13  866523 20‐1656016  2 2‐05:10:53 1486,626  0  943,55  8  02:40:56
9  19 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  4/11 18‐1275483 M  2 2‐05:13:07 1481,300  0  935,48  9  02:43:05

10  33 P. BENDERS  2304 BLERICK  9  899347 22‐8595416  5 2‐05:42:47 1462,874  0  927,42  10  02:56:52

11  0 A.A. HENDRIKS  2309 SUSTEREN  2  861090 20‐1726122 M  2 2‐05:19:26 1455,944  0  919,35  11  02:52:08
12  31 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  2/10 21‐1399840 M 15 2‐05:25:10 1438,150  0  911,29  12  02:58:59
13  17 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  3/14 20‐1656195 V  2 2‐05:35:33 1426,335  0  903,23  13  03:05:35
14  45 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  884925 21‐1342737 V  5 2‐05:48:59 1425,054  0  895,16  14  03:10:05
15  54 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  12  865988 19‐1073092 M  1 2‐05:41:00 1412,703  0  887,10  15  03:11:19
16  38 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  10  858030 19‐1139599  4 2‐05:36:09 1410,890  0  879,03  16  03:10:21
17  18 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  4/14 20‐1655519 V 24 2‐05:45:33 1403,238  0  870,97  17  03:15:35
18  24 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  5/14 17‐1459044 V  9 2‐05:56:40 1378,424  0  862,90  18  03:26:42
19  25 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  5/11 22‐8600116 M  8 2‐06:00:14 1370,907  0  854,84  19  03:30:12
20  23 F. VAN DE HEUVEL  2304 SWALMEN  7  884977 21‐1366193 V  2 2‐06:16:56 1363,741  0  846,77  20  03:38:01

21  26 L. GRISPEN  2312 STEVENSWEERT  9  867705 23‐9451075  6 2‐06:05:01 1362,142  0  838,71  21  03:34:30
22  0 BEN THIJSSEN  2304 BEESEL  2  887750 20‐1674800  1 2‐06:23:29 1354,348  0  830,65  22  03:43:12
23  0 F. VAN DE HEUVEL  2304 SWALMEN  7  2/2 23‐9463889 M  7 2‐06:24:10 1348,708  0  822,58  23  03:45:15
24  57 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  6/14 19‐1070059 V 11 2‐06:11:05 1347,522  0  814,52  24  03:41:07
25  48 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  6/11 17‐1459276 M  6 2‐06:12:46 1344,259  0  806,45  25  03:42:44
26  49 L. GRISPEN  2312 STEVENSWEERT  9  2/4 23‐9451044  3 2‐06:18:17 1334,356  0  798,39  26  03:47:46
27  84 P.J.F. KOCKEN  2309 SITTARD  7  855982 23‐9490453 M  6 2‐06:10:49 1331,614  0  790,32  27  03:46:01
28  43 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  7  897520 18‐1297891  5 2‐06:42:55 1329,836  0  782,26  28  03:57:53
29  80 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  4  855869 23‐9496283 M  4 2‐06:14:54 1323,031  0  774,19  29  03:50:09
30  39 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  7  866811 21‐1345745 V  3 2‐06:27:35 1314,182  0  766,13  30  03:57:30

31  35 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  3/10 22‐8648196 M  2 2‐06:30:16 1296,781  0  758,06  31  04:04:05
32  36 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  15  878390 23‐9460046 M 10 2‐07:01:03 1267,424  0  750,00  32  04:25:20
33  40 P. BENDERS  2304 BLERICK  9  2/5 22‐8595417  7 2‐07:21:21 1260,741  0  741,94  33  04:35:26
34 104 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 11  852641 21‐1403800 M  6 2‐06:51:39 1247,189  0  733,87  34  04:28:28
35  56 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  4/10 19‐1127615 M  7 2‐06:58:53 1243,067  0  725,81  35  04:32:42
36  44 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  15  2/6 23‐9460041 M  1 2‐07:32:34 1212,295  0  717,74  36  04:56:51
37  74 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  10  865790 22‐8603251 V  3 2‐07:22:22 1211,966  0  709,68  37  04:52:47
38  64 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  10  2/3 23‐9499405  10 2‐07:17:27 1209,432  0  701,61  38  04:51:39
39  41 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  7  2/4 22‐8599279 M  1 2‐07:26:33 1206,335  0  693,55  39  04:56:28
40  63 P. BENDERS  2304 BLERICK  9  3/5 21‐1342164  4 2‐08:05:32 1187,207  0  685,48  40  05:19:37

41  78 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  7  3/4 22‐8599266 M  4 2‐07:38:25 1186,736  0  677,42  41  05:08:20
42  53 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  8  856001 18‐1307636 M  4 2‐07:31:51 1182,566  0  669,35  42  05:07:02
43  58 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  7  2/5 20‐1676157  3 2‐08:11:06 1176,159  0  661,29  43  05:26:04
44  50 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  15  3/6 23‐9248155 M  4 2‐07:55:30 1175,102  0  653,23  44  05:19:47
45  60 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  2/7 19‐1065912 V  6 2‐08:02:20 1173,131  0  645,16  45  05:23:26
46  91 W. VAN DEN BONGARD  2312 EINIGHAUSEN  13  853562 23‐9488874 M  6 2‐07:40:03 1165,991  0  637,10  46  05:16:25
47  83 W. PUTS  2309 ROERMOND  5  877658 21‐1363432 M  3 2‐08:01:46 1164,361  0  629,03  47  05:26:24
48  73 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  7/11 22‐8600157 M 10 2‐07:57:06 1157,033  0  620,97  48  05:27:04
49  88 L. GRISPEN  2312 STEVENSWEERT  9  3/4 21‐1350632 V  2 2‐08:01:54 1150,959  0  612,90  49  05:31:23
50  87 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  15  4/6 23‐9248156 M  5 2‐08:17:01 1142,223  0  604,84  50  05:41:18

51  67 G. VAN DAEL  2309 ROERMOND  7  878268 22‐8614812 M  1 2‐08:18:56 1139,226  0  596,77  51  05:43:17
52  69 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  5  852551 19‐1144646 M  4 2‐07:58:27 1136,053  0  588,71  52  05:35:19
53  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  8  2/2 19‐1139114 M  3 2‐08:02:07 1135,104  0  580,65  53  05:37:18
54  85 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  12  2/4 22‐8602110 V  9 2‐08:12:33 1132,676  0  572,58  54  05:42:52
55  0 P. SCHOEREN  2304 REUVER  2  890438 21‐1343643 M  1 2‐08:39:12 1125,421  0  564,52  55  05:57:37
56  62 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  5/10 23‐9489714 M 20 2‐08:12:30 1123,367  0  556,45  56  05:46:19
57  61 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  7/14 22‐8600754 V 34 2‐08:23:17 1117,744  0  548,39  57  05:53:19
58  68 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  7  3/5 16‐1737229  2 2‐08:51:04 1117,623  0  540,32  58  06:06:02
59 102 HARRIE STEVENS  2309 KONINGSBOSCH  9  863149 21‐1347700  1 2‐08:22:15 1114,816  0  532,26  59  05:53:57
60  76 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  3/7 19‐1065932 V  7 2‐08:43:45 1112,072  0  524,19  60  06:04:51

61  70 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  8/14 23‐9447835 V  4 2‐08:27:15 1112,054  0  516,13  61  05:57:17
62  81 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  6/10 22‐8648101 M 14 2‐08:22:33 1108,791  0  508,06  62  05:56:22
63  97 P. BENDERS  2304 BLERICK  9  4/5 20‐1650861  2 2‐09:03:52 1102,323  0  500,00  63  06:17:57
64  0 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  10  3/3 19‐1139572  3 2‐08:29:44 1097,601  0  491,94  64  06:03:56
65 103 ROIJAKKERS JOS  2312 BORN  12  855591 19‐1073915 M  2 2‐08:29:45 1094,455  0  483,87  65  06:05:08
66 101 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  13  2/3 21‐1347138  6 2‐08:40:44 1093,086  0  475,81  66  06:10:48
67 120 G. VAN DAEL  2309 ROERMOND  7  2/3 22‐8614806 M  2 2‐08:51:45 1092,712  0  467,74  67  06:16:06
68  96 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  7  4/5 20‐1676158  1 2‐09:09:47 1092,168  0  459,68  68  06:24:45
69  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  5  2/2 19‐1144642 M  1 2‐08:29:44 1090,590  0  451,61  69  06:06:36
70  93 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  9/14 22‐8600763 V  6 2‐08:44:34 1087,879  0  443,55  70  06:14:36

71 112 FR. HEYNEN  2309 SUSTEREN  3  862473 23‐9490372  1 2‐08:43:05 1084,759  0  435,48  71  06:15:07
72  0 VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  2  867387 20‐1655535 V  1 2‐08:48:47 1083,174  0  427,42  72  06:18:25
73  77 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  8/11 21‐1345650 M  5 2‐08:48:40 1082,514  0  419,35  73  06:18:38
74  0 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  10  2/2 21‐1349067 M  2 2‐08:50:00 1079,537  0  411,29  74  06:20:25
75  79 PIET PANSTERS  2304 BEESEL  8  887529 18‐1271231 M  5 2‐09:10:28 1079,109  0  403,23  75  06:30:18
76  92 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  4/7 21‐1342650 V  8 2‐09:10:56 1075,337  0  395,16  76  06:32:02
77  82 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  9/11 22‐8600113 M  3 2‐08:58:27 1069,447  0  387,10  77  06:28:25
78  0 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  7  4/4 22‐8599233 M  6 2‐08:58:51 1069,016  0  379,03  78  06:28:46
79  0 PIET PANSTERS  2304 BEESEL  8  2/2 20‐1650906 M  6 2‐09:18:45 1068,349  0  370,97  79  06:38:35
80  0 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  4  2/2 22‐8633045 M  3 2‐08:49:37 1067,679  0  362,90  80  06:24:52

BLZ:  1



A05‐MIDDEN LIMBURG, uitslag: A27‐A27‐BRESSOLS, vr 05‐jul‐2024 13:00 uur , duiven: 371, deelnemers: 46
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  86 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  7/10 22‐8648212 M  6 2‐08:52:35 1067,402  0  354,84  81  06:26:24
82 115 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  10/11 20‐1655444 M 14 2‐09:01:14 1065,787  0  346,77  82  06:31:12
83  0 W. PUTS  2309 ROERMOND  5  2/2 22‐8615082 M  1 2‐09:11:38 1065,592  0  338,71  83  06:36:16
84 108 P.J.F. KOCKEN  2309 SITTARD  7  2/3 23‐9460034 V  7 2‐08:52:34 1063,904  0  330,65  84  06:27:46
85 114 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  12  3/4 21‐1348989 M  7 2‐09:02:11 1063,627  0  322,58  85  06:32:30
86  89 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  8/10 22‐8648200 M 13 2‐08:55:29 1063,569  0  314,52  86  06:29:18
87  90 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  15  5/6 23‐9248141 M  6 2‐09:14:11 1063,189  0  306,45  87  06:38:28
88  0 L. GRISPEN  2312 STEVENSWEERT  9  4/4 23‐9451074  9 2‐09:07:39 1058,631  0  298,39  88  06:37:08
89 118 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  9/10 23‐9489742 V 29 2‐09:00:01 1057,631  0  290,32  89  06:33:50
90  0 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  15  6/6 23‐9460061 M  7 2‐09:19:56 1055,841  0  282,26  90  06:44:13

91 113 W. VAN DEN BONGARD  2312 EINIGHAUSEN  13  2/3 23‐9488878 V 13 2‐08:57:19 1054,671  0  274,19  91  06:33:41
92 100 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  5/7 20‐1651046  1 2‐09:29:00 1052,236  0  266,13  92  06:50:06
93  94 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  10/14 22‐8600714 V 22 2‐09:11:36 1052,171  0  258,06  93  06:41:38
94 105 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  11/14 20‐1656141 V  1 2‐09:12:46 1050,683  0  250,00  94  06:42:48
95  98 G. HAAS  2309 SITTARD  6  2/5 17‐1524989 M  1 2‐09:03:16 1050,172  0  241,94  95  06:38:22
96  0 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  7  5/5 20‐1676656  7 2‐09:43:31 1049,103  0  233,87  96  06:58:29
97  0 P. BENDERS  2304 BLERICK  9  5/5 21‐1342174  3 2‐09:45:27 1048,864  0  225,81  97  06:59:32
98 116 G. HAAS  2309 SITTARD  6  3/5 20‐1770340 M  2 2‐09:05:31 1047,282  0  217,74  98  06:40:37
99  0 R. STEVENS  2304 REUVER  4  890918 23‐9445247 V  4 2‐09:40:45 1044,757  0  209,68  99  06:58:56

100 123 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  6/7 22‐8595828 V  9 2‐09:35:08 1044,617  0  201,61 100  06:56:14

101  0 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  13  3/3 22‐8599466  1 2‐09:18:06 1043,880  0  193,55 101  06:48:10
102 111 HARRIE STEVENS  2309 KONINGSBOSCH  9  2/3 20‐1654575  2 2‐09:17:38 1040,396  0  185,48 102  06:49:20
103 109 ROIJAKKERS JOS  2312 BORN  12  2/4 20‐1659527 V  9 2‐09:11:39 1038,779  0  177,42 103  06:47:02
104  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 11  2/2 21‐1403768 M 11 2‐09:09:27 1037,970  0  169,35 104  06:46:16
105 107 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  12/14 23‐9447875 V 27 2‐09:25:29 1034,729  0  161,29 105  06:55:31
106 117 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  21  850465 18‐1351707 M  1 2‐09:10:02 1034,585  0  153,23 106  06:47:55
107 121 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  13/14 22‐8600184 V 33 2‐09:26:22 1033,639  0  145,16 107  06:56:24
108  0 P.J.F. KOCKEN  2309 SITTARD  7  3/3 19‐1129191 M  1 2‐09:16:20 1033,379  0  137,10 108  06:51:32
109 119 ROIJAKKERS JOS  2312 BORN  12  3/4 18‐1278175 M  1 2‐09:16:41 1032,470  0  129,03 109  06:52:04
110  0 COMBINATIE SCHMEITZ 2312 STEVENSWEERT  2  869117 21‐1349441 V  1 2‐09:30:00 1032,206  0  120,97 110  06:58:48

111  0 HARRIE STEVENS  2309 KONINGSBOSCH  9  3/3 21‐1347706  6 2‐09:24:17 1032,123  0  112,90 111  06:55:59
112  0 FR. HEYNEN  2309 SUSTEREN  3  2/2 23‐9490349  3 2‐09:24:00 1031,667  0  104,84 112  06:56:02
113  0 W. VAN DEN BONGARD  2312 EINIGHAUSEN  13  3/3 18‐1335015 M  2 2‐09:15:29 1031,517  0  96,77 113  06:51:51
114  0 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  12  4/4 18‐1279595 M  5 2‐09:27:53 1031,080  0  88,71 114  06:58:12
115  0 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  11/11 22‐8600117 M  9 2‐09:30:43 1028,499  0  80,65 115  07:00:41
116 124 G. HAAS  2309 SITTARD  6  4/5 20‐1709233 M  3 2‐09:20:29 1028,453  0  72,58 116  06:55:35
117  0 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  21  2/2 20‐1723804 M  5 2‐09:16:02 1027,088  0  64,52 117  06:53:55
118  0 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  30  10/10 23‐9489686 M 23 2‐09:24:43 1026,409  0  56,45 118  06:58:32
119  0 ROIJAKKERS JOS  2312 BORN  12  4/4 20‐1659517 M 11 2‐09:21:52 1026,052  0  48,39 119  06:57:15
120  0 G. VAN DAEL  2309 ROERMOND  7  3/3 21‐1363016 M  5 2‐09:44:12 1025,773  0  40,32 120  07:08:33

121  0 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  34  14/14 23‐9447836 V 12 2‐09:33:12 1025,282  0  32,26 121  07:03:14
122  0 INE DE RIJCK  2304 REUVER  2  889786 18‐1273824 M  1 2‐09:56:57 1023,978  0  24,19 122  07:15:41
123  0 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  9  7/7 21‐1342717  4 2‐09:52:35 1023,533  0  16,13 123  07:13:41
124  0 G. HAAS  2309 SITTARD  6  5/5 19‐1145591 M  5 2‐09:25:14 1022,619  0  8,06 124  07:00:20

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: vr 05‐jul‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 371

Poul  GEZE  DLN LIJST
Inleg  0
**************************

2304  69  12  0
2309  138  16  0
2312  161  17  0
2351  3  1  0

***************************
TOTAAL  371  46  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2304: DE DUIVENSPORT,  REUVER  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: vr 05‐jul‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 371

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
23040006  P. BENDERS  9  5 :  10  33  40  63  97
23040009  JAN PANSTERS  9  7 :  14  45  60  76  92  100  123
23510725  F. VAN DE HEUVEL  7  2 :  20  23
23040005  BEN THIJSSEN  2  1 :  22
23520214  L. GROSFELD  7  5 :  28  43  58  68  96
23040512  P. SCHOEREN  2  1 :  55
23040007  PIET PANSTERS  8  2 :  75  79
23040504  R. STEVENS  4  1 :  99
23040741  INE DE RIJCK  2  1 :  122
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2309: BEATRIX,  MARIA‐HOOP  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: vr 05‐jul‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 371

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25380419  G. HAAS  6  5 :  1  95  98  116  124
23090251  THEI. WOLFS  34  14 :  2  3  13  17  18  24  57  61  70  93  94  105  107  121
23090146  W. DIRCKS  15  11 :  4  6  7  9  19  25  48  73  77  82  115
23090570  AH VAN LUMICH  13  3 :  8  66  101
25380020  A.A. HENDRIKS  2  1 :  11
25380141  P.J.F. KOCKEN  7  3 :  27  84  108
23090081  M. VAN HEEL  7  4 :  30  39  41  78
23451042  BERNARD HANNO  15  6 :  32  36  44  50  87  90
23450454  W. PUTS  5  2 :  47  83
23450756  G. VAN DAEL  7  3 :  51  67  120
23090002  HARRIE STEVENS  9  3 :  59  102  111
25380022  FR. HEYNEN  3  2 :  71  112
23090034  VAN HEEL  2  1 :  72
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2312: DE LIEFDE,  OHÃ‰ EN LAAK  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: vr 05‐jul‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 371

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040006  A. FRISCHE  30  10 :  5  12  31  35  56  62  81  86  89  118
23120572  ALB. BEUNEN  12  4 :  15  54  85  114
23121276  L. GRISPEN  9  4 :  21  26  49  88
25440277  L. SEVRIENS  4  2 :  29  80
23120912  RUUD BEUNEN  10  2 :  37  74
25040509  W. VAN DEN BONGARD  13  3 :  46  91  113
23120904  ROIJAKKERS JOS  12  4 :  65  103  109  119
23109003  COMBINATIE SCHMEITZ  2  1 :  110
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: vr 05‐jul‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 371

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25540466  P. CROONEN  11  2 :  34  104
25540623  JAN DELAHAYE  5  2 :  52  69
25540003  M. HENNEKENS  21  2 :  106  117
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: vr 05‐jul‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 371

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650676  A. BEUMERS  10  3 :  16  38  64
25650137  PETER GRUISEN  8  2 :  42  53
********************************************************************************************************************************



A05‐MIDDEN LIMBURG, Middag‐Lossing‐Duif
Stand t/m wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: 05‐07‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1827,8  W. DIRCKS  MARIA HOOP  18‐1275483  23090146  2
2  1776,3  A. FRISCHE  HOLTUM  21‐1399840  25040006  2
3  1734,6  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648142  25040006  2
4  1693,3  G. HAAS  SITTARD  20‐1709226  25380419  2
5  1683,5  W. DIRCKS  MARIA HOOP  21‐1345642  23090146  2
6  1619,6  BERNARD HANNO  ROERMOND  23‐9460041  23451042  2
7  1570,5  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  22‐8599279  23090081  2
8  1560,0  G. VAN DAEL  ROERMOND  22‐8614812  23450756  2
9  1470,7  HARRIE STEVENS  KONINGSBOSCH  21‐1347700  23090002  2

10  1462,0  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  22‐8599266  23090081  2
11  1461,4  BEN THIJSSEN  BEESEL  20‐1674800  23040005  2
12  1428,9  L. GROSFELD  TEGELEN  20‐1676158  23520214  2
13  1397,6  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648101  25040006  2
14  1347,2  W. DIRCKS  MARIA HOOP  22‐8600116  23090146  2
15  1322,8  L. GROSFELD  TEGELEN  20‐1676157  23520214  2
16  1308,2  G. VAN DAEL  ROERMOND  22‐8614806  23450756  2
17  1278,8  L. GROSFELD  TEGELEN  16‐1737229  23520214  2
18  1265,6  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  22‐8600763  23090251  2
19  1235,9  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  20‐1656016  23090570  2
20  1217,9  W. DIRCKS  MARIA HOOP  22‐8600113  23090146  2
21  1193,6  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  22‐8599466  23090570  2
22  1115,8  ROIJAKKERS JOS  BORN  19‐1073915  23120904  2
23  1110,4  A. FRISCHE  HOLTUM  19‐1127615  25040006  2
24  1099,8  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648200  25040006  2
25  1096,5  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648196  25040006  2

A05‐MIDDEN LIMBURG, Generaal‐Fond
Stand t/m wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: 05‐07‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  6316,2  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23090251  8
2  6253,2  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  8
3  6247,1  W. DIRCKS  MARIA HOOP  23090146  8
4  5334,2  BERNARD HANNO  ROERMOND  23451042  8
5  5002,9  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23090570  7
6  4798,1  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  6
7  4618,5  L. GROSFELD  TEGELEN  23520214  6
8  4580,1  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  8
9  4492,0  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  23090081  7

10  4243,0  G. VAN DAEL  ROERMOND  23450756  6
11  4020,1  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  5
12  3644,2  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  23120572  6
13  3589,9  VAN HEEL  MARIA HOOP  23090034  5
14  3469,4  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  6
15  3336,3  HARRIE STEVENS  KONINGSBOSCH  23090002  6
16  3320,8  G. HAAS  SITTARD  25380419  5
17  3062,2  P. BENDERS  BLERICK  23040006  5
18  2977,6  L. GRISPEN  STEVENSWEERT  23121276  7
19  2703,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
20  2446,9  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  4
21  2304,0  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  23099005  4
22  2271,2  W. PUTS  ROERMOND  23450454  4
23  2099,1  R. STEVENS  REUVER  23040504  5
24  2032,0  P.J.F. KOCKEN  SITTARD  25380141  5
25  1989,4  P. SCHOEREN  REUVER  23040512  3



A05‐MIDDEN LIMBURG, Middag‐Lossing‐Hok
Stand t/m wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: 05‐07‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4910,9  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23090251  6
2  4593,5  W. DIRCKS  MARIA HOOP  23090146  6
3  4589,1  BERNARD HANNO  ROERMOND  23451042  6
4  4410,0  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  6
5  4047,6  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  23090081  6
6  4022,5  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23090570  6
7  3504,0  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  4
8  3320,8  G. HAAS  SITTARD  25380419  5
9  3062,2  P. BENDERS  BLERICK  23040006  5

10  3030,3  L. GROSFELD  TEGELEN  23520214  4
11  2981,6  G. VAN DAEL  ROERMOND  23450756  4
12  2939,6  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  6
13  2703,1  L. GRISPEN  STEVENSWEERT  23121276  6
14  2650,1  HARRIE STEVENS  KONINGSBOSCH  23090002  4
15  2574,0  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  5
16  2503,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
17  2446,9  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  4
18  2382,8  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  23120572  4
19  2341,5  VAN HEEL  MARIA HOOP  23090034  3
20  1924,8  W. PUTS  ROERMOND  23450454  3
21  1896,4  F. VAN DE HEUVEL  SWALMEN  23510725  3
22  1800,0  JOS MERGELSBERG  ROERMOND  23450641  2
23  1704,7  FR. HEYNEN  SUSTEREN  25380022  5
24  1550,1  R. STEVENS  REUVER  23040504  3
25  1535,3  P.J.F. KOCKEN  SITTARD  25380141  4

A05‐MIDDEN LIMBURG, Grootmeester‐Marathon
Stand t/m wedvlucht: A27‐A27‐BRESSOLS, gelost: 05‐07‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  489,3  W. DIRCKS  MARIA HOOP  23090146  11
2  382,5  L. GROSFELD  TEGELEN  23520214  5
3  359,5  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  23090081  4
4  342,3  P. BENDERS  BLERICK  23040006  5
5  327,1  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  7
6  284,3  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  2
7  283,2  L. GRISPEN  STEVENSWEERT  23121276  4
8  256,7  G. HAAS  SITTARD  25380419  5
9  238,5  F. VAN DE HEUVEL  SWALMEN  23510725  2

10  229,8  A.A. HENDRIKS  SUSTEREN  25380020  1
11  228,9  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23090251  14
12  221,0  BERNARD HANNO  ROERMOND  23451042  6
13  208,1  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2
14  207,7  BEN THIJSSEN  BEESEL  23040005  1
15  207,3  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  3
16  193,6  W. PUTS  ROERMOND  23450454  2
17  181,5  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  10
18  179,7  P.J.F. KOCKEN  SITTARD  25380141  3
19  157,8  G. VAN DAEL  ROERMOND  23450756  3
20  156,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2
21  155,9  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  23120572  4
22  141,1  P. SCHOEREN  REUVER  23040512  1
23  135,1  FR. HEYNEN  SUSTEREN  25380022  2
24  124,1  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23090570  3
25  112,1  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  2


